

種目別競技結果

競技No. 33 女子 4×100m メドレーリレー B決勝

日本高校記録
3:59.97
酒井 夏海、小嶋 美紅、池江璃花子、大内 紗雪 日本 (2017)

県高校記録
4:10.00
樋口 実紅、松本 悠里、西雄 愛莉、木村 陽香 兵庫県 (2023)

大会記録
4:15.97
樋口 実紅・二宮 陽風・前田 夏風・友重 智美 須磨学園 (2022)

近畿新人標準
4:46.98

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	団体 得点
1	1/4	雲雀丘	高校				4:52.32	16/16
		濱 さくら	高2	(0.72)	36.97	1:15.65	1:15.65	
		西村 もえ	高1	(+0.39)	36.83	1:18.84	2:34.49	
		吉田 百華	高1	(+0.26)	32.97	1:12.20	3:46.69	
		清水 彩葉	高2	(+0.22)	31.43	1:05.63	4:52.32	
2	1/3	関西学院	高校				4:55.75	14/14
		東山 心音	高1	(0.64)	34.17	1:11.47	1:11.47	
		大町紀々香	高1	(+0.90)	40.77	1:29.15	2:40.62	
		和田 珠希	高2	(+0.20)	31.46	1:09.95	3:50.57	
		原 櫻里杏	高2	(+0.39)	30.66	1:05.18	4:55.75	
3	1/6	明石城西	高校				4:58.08	12/12
		佐藤 芽衣	高1	(0.72)	36.13	1:13.79	1:13.79	
		稲垣 花奈	高2	(+0.42)	40.69	1:27.71	2:41.50	
		福本 真央	高1	(+0.53)	31.84	1:09.47	3:50.97	
		山田 紬綾	高1	(+0.50)	32.10	1:07.11	4:58.08	
4	1/2	明石北	高校				4:59.76	10/10
		高見 梨世	高1	(0.65)	36.58	1:14.36	1:14.36	
		小島 望未	高2	(+0.60)	40.68	1:28.38	2:42.74	
		岡部 渚	高2	(+0.31)	32.49	1:10.92	3:53.66	
		島 芽衣	高2	(+0.61)	31.18	1:06.10	4:59.76	
5	1/7	姫路東	高校				5:07.27	8/8
		横山 晴奏	高2	(0.75)	37.83	1:18.23	1:18.23	
		内海穂乃花	高2	(+0.44)	41.10	1:28.74	2:46.97	
		岡本 瑞生	高2	(+0.34)	32.58	1:09.64	3:56.61	
		内海真菜美	高2	(+0.36)	32.94	1:10.66	5:07.27	
6	1/8	小野	高校				5:09.50	6/6
		梅田 遥可	高2	(0.58)	35.73	1:15.79	1:15.79	
		市川 夢乃	高1	(+0.47)	42.60	1:31.11	2:46.90	
		竹内 菜桜	高2	(+0.36)	32.87	1:12.95	3:59.85	
		阪野 伽歩	高2	(+0.44)	33.12	1:09.65	5:09.50	
7	1/5	須磨翔風	高校				5:13.88	4/4
		角 美空	高2	(0.70)	38.66	1:21.34	1:21.34	
		松本 美優	高2	(+0.52)	39.65	1:24.27	2:45.61	
		篠岡 理子	高1	(+0.26)	35.76	1:18.54	4:04.15	
		鵜沢音生奈	高2	(+0.76)	32.88	1:09.73	5:13.88	
8	1/1	明石	高校				5:15.22	2/2
		井元 胡春	高1	(0.68)	39.56	1:23.91	1:23.91	
		松原 和凜	高1	(+0.36)	44.75	1:36.27	3:00.18	
		武市彩緒里	高1	(+0.37)	30.21	1:05.61	4:05.79	
		有田 絢香	高1	(+0.43)	32.73	1:09.43	5:15.22	